АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020 года                                                                                                         № 45

Об установлении вида разрешенного
использования земельного участка
с кадастровым номером 18:05:009001:366

	В соответствии с ч.2 ст.7 Земельного кодекса РФ, п.14 ч.2 ст.7 Федерального Закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
Администрация муниципального образования «Понинское»                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым  номером 18:05:009001:366   с установленного вида разрешенного использования –                  « расширение населенного пункта д. Золотарево»  на другой вид «животноводство»        ( код 1.7),    – осуществление хозяйственной деятельности, связанной с производством продукции животноводства, в том числе сенокошение, выпас сельскохозяйственных животных».

Глава  муниципального
образования « Понинское»                                                                 Н.Н.Дзюина